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AKSA ŞARJ, 
50.000 ŞARJ İSTASYONU 

KURMAYI PLANLIYOR

KAZANCI HOLDİNG’DE  
KADINLAR GÜNÜ

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
FİNANS ÇALIŞMA 

GRUBU OLUŞTURULDU

Ö N E  Ç I K A N  B A Ş L I K L A R



Kazancı Holding, sürdürülebilirlik 
vizyonunu güçlendirmek ve 2030 
stratejik hedefleri doğrultusunda 
ilerlemek amacıyla Sürdürülebilir 
Finans Çalışma Grubu’nu kurdu. Yeni 
oluşturulan bu çalışma grubu, holdingin 
finans politikalarını sürdürülebilirlik 
politikası ile entegre etme, sürdürülebilir 
finans hedeflerini belirleme ve 
uzun vadeli çevresel ve ekonomik 
sürdürülebilir çözüm stratejileri 
oluşturma misyonu taşıyor.

Kazancı Holding’in Sürdürülebilir 
Finans Çalışma Grubu’nun ana 
hedefleri arasında, holdingin 
uzun vadeli sürdürülebilir finans 
çerçevesini belirlemek, çevresel ve 
ekonomik sürdürülebilir çözüm 
fikirleri üretmek, ve holdingin 
sürdürülebilir finans stratejilerini 
güçlendirmek bulunmaktadır. Ayrıca, 
kurulun en önemli hedeflerinden 
birisi de sürdürülebilir finansman 
çerçevesi dokümanını oluşturmaktır.

Bu adım, Kazancı Holding’in 
sürdürülebilirlik konusundaki 
taahhüdünü vurgulayarak, finansal 
stratejilerini çevresel ve sosyal etkileri 
dikkate alacak şekilde güçlendirmeyi 
amaçlıyor.
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AKSA’DAN HABERLER

KAZANCI HOLDİNG, 2030 STRATEJİK 
HEDEFLERİ KAPSAMINDA SÜRDÜRÜLEBİLİR 
FİNANS ÇALIŞMA GRUBUNU OLUŞTURDU



KAZANCI HOLDİNG, KADINLAR 
GÜNÜNÜ COŞKUYLA KUTLADI

Kazancı Holding; 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nde gerçekleştirdiği etkinlikte, 
geçtiğimiz yıl depremden etkilenen kadın 
girişimcileri Aksa Merkez Binası’nda 
ağırladı. 

Bu anlamlı etkinlikte; Antakya Tatları 
Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 
Kooperatifi, Kırıkhan Kadın Girişimciler 
Üretim ve İşletme Kooperatifi, Sorumlu 
Soteria Taş Sanatı Kadın Girişimi Üretim 
ve İşletme Kooperatifi ve Hatay’dan kadın 
girişimci Ayşegül Taşkıran’ın yanı sıra 
Malatya Konteyner Kentinde bulunan 
Aksa Malatya Yaşam Merkezi’ndeki 
üreten kadınların el emeği ürünleri 
sergilendi.

Kadınlar gününde toplumsal cinsiyet eşitliği 
konulu Mavi Seven Kadınlar Semineri 
düzenlendi. Ayrıca kadın çalışanlara emekçi 
kadınların ürettiği ürünler hediye edildi. 

Bu anlamlı etkinlik, toplumsal cinsiyet 
eşitliği ve kadınların iş dünyasındaki 
önemi konusunda farkındalık oluşturmayı 
amaçlarken, aynı zamanda kadın 
girişimcilerin ürünlerini sergileyebilmeleri 
için bir platform sunuldu.

A
K

S
A

 S
Ü

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL

İR
Lİ

K
 B

Ü
LT

EN
İ

3

AKSA’DAN HABERLER
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YÖNETİCİLERİMİZİN GÖZÜNDEN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Kazancı Holding ve bağlı şirketleri, 
sürdürülebilirlik alanındaki 
taahhütlerini daha da güçlendirmek, 
şeffaflığı artırmak ve gelecek nesillere 
daha sürdürülebilir bir dünya 
bırakmak amacıyla sürdürülebilirlik 
raporu çalışmasına başladı. 

Bu rapor, Kazancı Holding ve bağlı 
şirketlerinin çevresel etkileri azaltma, 
sosyal sorumluluk projelerine katkı 
sağlama ve etik iş uygulamalarını 
vurgulama taahhüdünü netleştirmeyi 
amaçlıyor. Rapor, sürdürülebilirlik alanında 
elde edilen başarıları, yapılan yatırımları ve 
geleceğe yönelik stratejileri içerecek şekilde 
kapsamlı bir bilgi sunacak.

Rapor kapsamında Kazancı Holding, 
Aksa Enerji, Aksa Elektrik, Aksa 
Doğalgaz ve Aksa Jeneratör şirketlerinin 
sürdürülebilirlik yaklaşımları şeffaf bir 
şekilde kamuoyu ile paylaşılacak.

KAZANCI HOLDİNG VE BAĞLI 
ŞİRKETLERİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
RAPORU ÇALIŞMALARINA BAŞLADI
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AKSA’DAN HABERLER

UN GLOBAL COMPACT’İN TÜRKİYE YEREL AĞI 
KÜRESEL İLKELER SÖZLEŞMESİ İMZACILARI 
DERNEĞİ, GENEL KURUL TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ülkemizde iş dünyasını sürdürülebilir 
kalkınma yolunda destekleyerek UN Global 
Compactin 10 İlkesinin yaygınlaşmasını, 
sorumlu iş uygulamalarının artırılmasını 
ve iyi uygulamaların yaygınlaştırılmasını 
hedefleyen,  Kazancı Holding’in ve Aksa 
Enerji’nin üyesi olduğu UN Global Compact 
Türkiye, ikinci genel kurul toplantısını 
21 Şubat’ta The Marmara Otel Taksim’de 
gerçekleştirdi.

Genel Kurul toplantısının ardından UN 
Global Compact Orta Doğu, Doğu Avrupa ve 
Orta Asya Lideri Anita Lebiar bir konuşma 
yaptı.

Ayrıca UN Global Compact tarafından, 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarının 
tümüne yönelik ilerlemenin hızlanması için iş 
dünyasını iklim değişikliği, toplumsal cinsiyet 
eşitliği, geçim ücreti, sürdürülebilir finans 
ve suyun korunması alanlarında harekete 
geçirmek amacıyla başlatılan “Daha Hızlı, 
Daha İleri (Forward Faster)” girişimine 
odaklanan bir panel düzenlendi. 

Toplantıda Kazancı Holding Kurumsal 
Yönetişim ve Sürdürülebilirlik Grup Müdürü 
Betül Işıklar ve AKSA Enerji Yatırımcı 
İlişkileri ve Sürdürülebilirlik Direktörü Pınar 
Saatçioğlu’da yer aldı.



A
K

S
A

 S
Ü

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL

İR
Lİ

K
 B

Ü
LT

EN
İ

6

Doğu Karadeniz Bölgesi’nde yaklaşık 
1,5 milyon aboneye elektrik dağıtım 
hizmeti sunan Çoruh Elektrik Dağıtım 
A.Ş. (Çoruh EDAŞ), 2023 yılı boyunca 
üstün performans sergileyen saha 
çalışanlarını ödüllendirdi. Müşteri 
memnuniyetini tüm operasyonlarının 
merkezinde konumlandıran Çoruh 
EDAŞ, 2023 yılında bu amaca en 
yüksek katkıyı sunan 112 çalışanını 
ödüllendirdi ve üstün başarı gösteren 
her bir çalışanı adına Koruncuk 
Vakfı’na bağışta bulunarak kız 
çocuklarının geleceğine ışık oldu.

Elektrik dağıtım hizmetinin doğası 
itibarıyla insana hizmet sunarken, refah 
ve kalkınmaya da önemli katkı sağladığını 
dile getiren Dağıtım Operasyonları Genel 
Müdürü Alper Erbaş, “Çoruh EDAŞ olarak 
dağıtım bölgemizde kesintisiz enerji arzı 
sunma hedefimizle ülkemizin kalkınmasına 
destek olurken, bu doğrultuda sahadaki 
performanslarıyla sınırları aşan 
personelimiz de kız çocuklarımızın 
yarınlarına ışık oldular” ifadelerinde 
bulunarak üstün başarı gösteren 112 
çalışana teşekkürlerini sunarak ödüllerini 
ve bağış sertifikalarını takdim etti. 

AKSA’DAN HABERLER

ÇORUH EDAŞ’IN BAŞARILI SAHA 
EKİPLERİ KIZ ÇOCUKLARINA
IŞIK OLDU
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Hakan Uzun
Aksa Elektrik Pazarlama ve 
İş Geliştirme Direktörü

YÖNETİCİLERİMİZİN GÖZÜNDEN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

AKSA Elektrik’in genç markası AKSA ŞARJ, 
Türkiye genelindeki elektrikli araç şarj 
istasyonu yatırımlarını artırarak 2030’a kadar 
ticari ve özel olmak üzere toplamda 50.000 
şarj istasyonuna ulaşmayı hedefliyor. AKSA 
ŞARJ, bugün soket bazında Türkiye’nin en 
büyük ilk 10 şarj operatörü arasında yer 
alırken ve 2030’da en büyük ilk 5 operatör 
içinde yer almayı planlanmaktadır.

AKSA ŞARJ, sürdürülebilirliği benimseyerek 
çevre dostu teknolojiyle müşterilerine 
entegre bir çözüm sunmayı hedefliyor. Mart 
2024’ten itibaren yeşil enerjiyle çalışacak 
AKSA ŞARJ istasyonları, fosil yakıtlardan 
kaynaklanan emisyonları azaltarak çevresel 
sürdürülebilirliğe pek çok açıdan katkı 
sağlayacak.

Şarj hizmetlerimiz kapsamında elektrikli 
araçlarla şarj edilen enerjinin çevre dostu 
olması, sera gazı emisyonlarını azaltarak 
iklim değişikliğiyle mücadeleye destek 
olur. Hizmet verdiğimiz elektrikli araçlarla 
da fosil yakıtlara olan bağımlılığı azaltma 
ve hava kalitesini iyileştirme adına 
katkılar sağlayacaktır. Şarj hizmetleri 
ekonomik açıdan da araba sahipleri için 
yakıt maliyetlerinde tasarruf sağlayarak 
sürdürülebilir bir yaşam tarzını teşvik eder. 
Şehir planlamasında da rol oynayan şarj 
istasyonları, çevre bilincinin artmasına ve 
toplumsal farkındalığın gelişmesine de katkı 
sağlar. Ayrıca, elektrikli araç şarj istasyonları 
enerji güvenliğini artırır ve teknolojik 
ilerlemeyi teşvik eder. Bu yönde atılan 
adımlar, daha temiz ve sağlıklı bir geleceğe 
doğru önemli bir adımı temsil eder.

Her bir AKSA ŞARJ istasyonu, AKSA 
ŞARJ’ın geleceğe dönük bakış açısını ve 
marka taahhüdünü temsil etmektedir. 
Vizyonumuzla, şarj eko sistemi sadece 
istasyonlardan ibaret değil; aynı zamanda 
bütünsel bir altyapı, müşteri ihtiyaçlarına 
özel dijital çözümler, ileri teknoloji ve 
AKSA markası ile güvenceli hizmet sunan 
kapsamlı bir dönüşüm vadediyoruz. 

AKSA ŞARJ, vadettiği marka misyonu 
ile müşterilere ulaşılabilir, hızlı, güvenilir 
ve konforlu bir şarj deneyimi sunarken 
sürdürülebilirlik ve verimlilik ilkelerini de 
öncelikli tutar.

2030 hedeflerimiz kapsamında 
AKSA ŞARJ istasyonları, sadece 
elektrikli araçları değil, sürdürülebilir 
bir yaşam tarzını da destekleyecektir. 
Bu yolculukta, tüm paydaşlarımızla 
birlikte sürdürülebilir ve yenilikçi 
bir enerji geleceği inşa etmeyi 
hedefliyoruz.

AKSA ŞARJ, 2030 HEDEFİYLE 
TÜRKİYE’DE 50.000 ELEKTRİKLİ ARAÇ 
ŞARJ İSTASYONU KURMAYI PLANLIYOR
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DÜNYADAN HABERLER

YENİLENEBİLİR ENERJİ 
SEKTÖRÜNDE ÇIĞIR AÇAN 
TEKNOLOJİ: YÜZER RÜZGÂR 
TÜRBİNLERİ

Rüzgâr enerjisi, rüzgârdan elde edilen en 
eski enerji kaynaklarından biridir ve tüm 
yenilenebilir enerjiler arasında mevsimsel 
ve en verimli olanıdır. Geleneksel olarak 
ulaşım ve taşıma faaliyetlerine yakın, rüzgâr 
rejimi açısından verimli arazilere kurulan bu 
santraller, yapılan araştırmalar sonucunda 
artık su kütlelerinin üstüne de kurulabiliyor. 
Bu tip santrallere ise “Yüzer Rüzgâr Enerji 
Santrali” adı verilmektedir. 

Yüzen Rüzgâr Türbini, türbin kulesinin 
deniz dibine temel ile sabitlenmesinin 
mümkün olmadığı derin sularda kullanılan, 
yüzen bir yapıya monte edilen denizdeki 
rüzgâr türbinidir. Rüzgâr akışını bozan yerel 
özelliklerin su yüzeyinde olmaması, denizdeki 
rüzgârın daha güçlü ve daha sabit olmasına 
olanak tanır. Üretilen elektrik su altı kabloları 
aracılığıyla karaya iletilir.

Türkiye’nin ilk Deniz Üstü Rüzgâr Enerji 
Santrali için teknik çalışmalar 2024 yılında 
başlayacak. Deniz üstü rüzgâr enerjisi için 
Bandırma açıklarında 1111 kilometrekare, 
Bozcaada açıklarında 299 kilometrekare, 
Gelibolu açıklarında 75.6 kilometrekare 
ve Karabiga kıyılarında 410 kilometrekare 
alan tahsis edildi. 

Türkiye’nin Deniz Üstü Rüzgâr Enerjisi 
kurulumu hedefi 2035 yılında 5 gigawatt 
olarak açıklandı.
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DÜNYADAN HABERLER

Günümüzde dünya yaşamını tehdit eden 
büyük bir sorun olan iklim değişikliği, bilim 
insanlarının çeşitli çözüm yollarını araştırdığı 
bir konudur. Yenilenebilir enerji kaynaklarına 
yapılan yatırımların artmasıyla birlikte, 
elektrikli araçlar çevre dostu bir alternatif 
olarak öne çıkmaktadır.

Elektrikli araçlar, içten yanmalı motora sahip 
olan türdeşlerinin aksine petrol ve türevi 
yakıtlara ihtiyaç duymadan çalışmaktadır. Bu 
özellik, araçlarda bulunan pillerden oluşan 
setler aracılığıyla elektrik motoruna güç 
aktarılması sayesindedir.

Elektrikli araçlar, giderek artan motor 
güçlerine rağmen çevre dostu bir profil 
sergilemektedir. Bu araçlar, sıfır emisyonlu 
çalışmaları sayesinde fosil yakıt kullanımını 
azaltarak hava kirliliğini ve sera gazı 
salınımını önemli ölçüde azaltıyorlar. 
Ayrıca, elektrikli araçlar enerji verimliliği 
konusunda da avantaj sağlarlar. Daha 
yüksek enerji dönüşüm verimliliğine 
sahip oldukları için içten yanmalı motorlu 
araçlara göre daha az enerji tüketirler. 

Elektrikli araçların sürdürülebilirlik 
açısından önemli bir diğer etmeni ise enerji 
kaynaklarına yönelik talebin değişmesidir. 
Elektrikli araçlar, şebeke bağlantılı bir 
şekilde şarj edildiklerinden, bu şarj işlemi 
yenilenebilir enerji kaynaklarından elde 
edilen elektriğin kullanımını artırarak fosil 
yakıtlara olan bağımlılığı azaltır. Bu durum, 
sürdürülebilir bir geleceğe doğru önemli 
bir adımı temsil eder.

YEŞİL GELECEĞİN YOL HARİTASI: ELEKTRİKLİ 
ARAÇLAR SÜRDÜRÜLEBİLİR ULAŞIMIN ÖNCÜSÜ 
OLMA YOLUNDA EMİN ADIMLARLA İLERLİYOR



A
K

S
A

 S
Ü

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL

İR
Lİ

K
 B

Ü
LT

EN
İ

10

DÜNYADAN HABERLER

Avrupa Birliği içinde sürdürülebilir ambalaj 
ve atık azaltımının hedeflendiği geçici 
anlaşmaya varıldı. Bu geçici anlaşma, 2030’a 
kadar Avrupa Birliğindeki ambalaj atıklarının 
2018’deki seviyelerle karşılaştırıldığında %5 
azaltılmasını hedefliyor. Bu geçici anlaşma, 
ambalaj atıklarının 2035 yılına kadar %10, 
2040 yılına kadar ise %15 azaltılmasını 
hedefliyor.

Anlaşmanın ana unsurları;
• Ambalajda sürdürülebilirlik gereksinimleri 
ve geri dönüştürülmüş içerik
• Yeniden kullanım hedefleri ve 
yükümlülükleri 
• Depozito iade sistemleri
• Belirli ambalaj formatlarına ilişkin 
kısıtlamalardır.

Avrupa Birliğinin 27 ülkesi ve yasama 
organları tarafından onaylanan taslak 
metin, ambalaj atıklarındaki artışı ele 
almayı ve döngüsel ekonomiyi desteklemeyi 
amaçlarken, ambalajın hem güvenli hem 
de sürdürülebilir olması için gereksinimleri 
belirliyor.

AVRUPA BİRLİĞİ, AMBALAJ ATIKLARINI 
AZALTMAK VE AMBALAJLAMAYI 
SÜRDÜRÜLEBİLİR HALE GETİRMEK İÇİN 
ANLAŞMAYA VARDI
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DÜNYADAN HABERLER

Tunceli’de, küresel ısınma ve avcılık 
gibi çeşitli faktörlerden dolayı azalan su 
kuşlarını korumak amacıyla envanter 
çalışması başlatıldı. Hayata geçirilen 
çalışma çerçevesinde, su kuşlarının 
envanteri, Doğa Koruma ve Milli 
Parklar (DKMP) Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarafından ilk defa oluşturuldu.

Keban Barajı ve ona su sağlayan Uzunçayır 
Baraj Gölü çevresinde yapılan araştırma 
sonucunda, sayıları 10 bini aşan 11 farklı 
su kuşu türü belirlendi. Bu türler arasında 
Sakar Meke, Karabatak, Büyük Akbalıkçıl, 
Gri Balıkçıl, Yeşilbaş Ördek, Küçük Kuğu, 
Turna, Angut, Van Gölü Martısı, Karabaş 
Martı ve Büyük Karabaş Martı yer alıyor. 
Sakar meke, ulaştığı 3 bin bireyle en yoğun 
olarak gözlemlenen tür oldu. Kaçak avcılıkla 
mücadele kapsamında su kuşlarının sıklıkla 
bulunduğu kıyı bölgelerine fotokapanlar 
yerleştirildi. Aynı zamanda envanter 
çalışmasıyla gelecekteki koruma stratejileri 
için bir rehber oluşturulacak. 

BİYOÇEŞİTLİLİK ENVANTER ÇALIŞMASI:  
11 FARKLI TÜRDE 10 BİN SU KUŞU BELİRLENDİ
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BUNLARI  BILIYOR MUYDUNUZ?

BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ?

• Türkiye sınırları içinde yaklaşık 500 kuş türü 
gözlemlenebilmektedir. Bu türlerin yaklaşık 
dörtte biri, Türkiye’de üremeyen ve sadece kış 
aylarında göç eden kuşlardır.

• Türkiye’de 1478 omurgalı ve 20-30 bin 
civarında omurgasız hayvan türünün var 
olduğu bilinmektedir.

• Türkiye’deki fitocoğrafik (bitki coğrafyası) 
bölgelerde, 11.000 çiçekli bitki türü yetişir ve 
bu türlerin yaklaşık 4000 kadarı endemiktir.

• Eskikaraağaç Leylek Köyü’nde, her bahar 
göç zamanı geldiğinde, Adem Yılmaz’ın 
kayığına konan Yaren Leylek, tam 13 yıldır 
onunla birlikte ilkbahar ve yaz aylarını 
geçiriyor.

Günümüzde dünya genelinde 
yaşayan 11.000 kuş türünden en az 
700’ünün nesli tükenme tehlikesi 

altında olduğu bilinmektedir.


